
00184 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 069/06 
De 27 de dezembro de 2006. 

Dispõe sobre o horário de 
funcionamento da Câmara 
Municipal no dia 29 de dezembro 
de 2006. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - O horário de funcionamento da 
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 29 de dezembro de 2006 será das 8 
(oito) às 14 (catorze) horas. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e 
sete) dias do mês de dezembro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

Publicado 1na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

smgs 

J 



Araraquara, quinta-feira, 28 de dezembro de 2006 I Tribuna Impressa 

CÂMARA MUN ICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE 00 PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 069/06 
De 27 de dezembro de 2006. 

Oisp6e sobre o horário de 
funcionamento da Câmara 
Municipal no dia 29 de dezembro 
de 2006. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de sao Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RE S OLVE: 

Artigo único - O horário de funcionamento da 
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 29 de dezembro de 2006 seré das 8 
(otto) às 14 (catorze) horas. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e 
sete) dias do mês de dezembro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Munictpal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉU O LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

+ 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 28 de dezembro de 2006. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I c 
I 

F-' 
A 
L 
D 
E . 
A 
R 
A 
R 
A 
a u 
A 
R 
A 



00186 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

Assunto: 

Cópia do A TO no 069/06 - que dispõe sobre o horário de 
funcionamento da Câmara Municipal no dia 29 de dezembro de 2006. 

NOME RECIBO DATA 

CARLOS ALBERTO MANÇO 

CARLOS ALBERTO NASCIMENTO 

EDNA SANDRA MARTINS 2..1/ l z.( c< 

EDNO PACHECO 

EDUARDOLAUAND 

ELIAS CHEDIEK NETO 

EVERSON MIGUEL INFORSATO 

FERNANDO CESAR CÂMARA 

JOSÉ CARLOS PORSANI 

JULIANA ANDRIÃO DAMUS 

VALDERICO JÓE 

RONALDO NAPELOSO 

SECRETARIA I Data: 27112106 




